ענישה חריג ועילה שתצדיק מתן הרשות.

מעבר לנדרש, הוסיף כב' השופט שוהם, כי פסק הדין של בית משפט מחוזי נומק כדבעי ולא דבק בה כל רבב לבסוף
ציין, כי לא מדובר במקרה חריג ולא בשל נסיבות אישיות מיוחדות ולא משיקולי צדק וכי לנוכח רמת מעורבותו של

המבקש בשרשרת הפצת הסם, אין מקום להתערב כלל.

על פי תיקון 113 לחוק העונשין תשל"ז-1977 העיקרון המנחה בענישה הינו עקרון ההלימה, כלומר יחס הולם בין
חומרת המעשה , נסיבותיו ומידת האשם , לבין סוג ומידת העונש המוטל על הנאשם .

המחוקק מצא כי על ביהמ"ש לקבוע מתחם העונש ההולם המעשה, תוך התחשבות בערך החברתי שנפגע, במידת
הפגיעה, במדיניות הענישה הנהוגה, ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, ואלו שאינן קשורות לביצוע העבירה.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפקדון יושב לנאשם באמצעות אביו, ניסים טוב, ובתנאי שלא נרשם על כך עיקול.

הסמים, יושמדו.

מכשיר הטלפון יושב לבעלים.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ה,
19/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה